ตามท่ี โรงเรียนวัดพุทธบูชา ได้มีโครงการ ซื้อจัดซื้อโต๊ะเก้าอี้รับประทานอาหารแสตนเลสในโรงอาหาร 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ชุดโต๊ะกับเก้าอี้ติดกัน(๕๖.๑๑.๒๑.๐๘ ) จ านวน ๒๐ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ตรีนรินทร์ 
สแตนเลส จ ากัด โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน ๒๖๓,๒๒๐.๐๐ บาท (สองแสนหกหมื่นสามพันสองร้อยยี่สิบบาทถ้วน) 
รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 

ประกาศ ณ วันท่ี  ๒๙ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๕ 

(นายพงษ์ศักดิ์ เกียรติการค้า) 

ผู้อ านวยการโรงเรียนวัดพุทธบูชา

[...]

งบประมาณ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
 งานซ่อมแซมและปรับปรุงอาคารส านักงาน(๗๒.๑๒.๑๑.๐๓ ) จ านวน ๑ งาน  ผู ้ได้ร ับการคัดเลือก 
ได ้แก่  บร ิษ ัท ซ ี เอ อ ิ เล ็คทร ิคอล เอ ็นจ ิ เน ียร ิ ่ ง  จ  าก ัด (ขายปลีก ,ให ้บร ิการ)  โดยเสนอราคา เป ็นเงิน
ทั้งสิ้น ๑๒๗,๗๑๒.๗๔ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยสิบสองบาทเจ็ดสิบสี่สตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ
ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 

ประกาศ ณ วันท่ี  ๔ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 

(นายพงษ์ศักดิ์ เกียรติการค้า) 

ผู้อ านวยการโรงเรียนวัดพุทธบูชา 

ประกาศโรงเรียนวัดพุทธบูชา

[...]

สนับสนุนค่าใช้จ่ายการจัดการศึกษาต้ังแต่ระดับอนุบาลจนจบการศึกษาข้ันพ้ืนฐาน โดยวิธีคัดเลือก  น้ัน 

หนังสือเรียนด้านวิชาการหรือด้านอาชีพ(๕๕.๑๐.๑๕.๐๙ ) จำนวน ๑ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้าน สุพรรณบุ๊คสเตชั่น

เนอรี่ (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๔๒๕,๐๑๒.๘๐ บาท (สองล้านสี่แสนสองหมื่นห้าพันสิบสองบาทแปดสิบ

สตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๓๑ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 

(นายพงษ์ศักด์ิ เกียรติการค้า) 

ผู้อำนวยการโรงเรียนวัดพุทธบูชา